REPÚBLICA DE COLOMBIA



COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DE BOYACÁ

ESTADO Nº020

Radicado	Clase	Magistrado	Demandante	Demandado	Decisión	Fecha de la decisión	Fecha Estado
1500011020002014 0020500	Juez	José Oswaldo		Julian Edgardo Tejedor	Terminación de	17/11/2022	25/11/2022
		Carreño	Uri Sogamoso	Estupiñan – Juez 1	proceso		
		Hernández		Penal Municipal de			
. =				Sogamoso	, .		
1500011020002014 0047400	Fiscal	Tania Victoria	María Estella	Jose Samuel	Terminación de	17/11/2022	25/11/2022
		Orozco Becerra	Cipamocha Álvarez	Cristancho Cristancho	proceso		
				 Juez Promiscuo 			
				Municipal de Santa			
				Rosa de Viterbo			
1500011020002015 0018200	Juez	Tania Victoria	Nancy Lisbeth	Edwin Alfonso Pérez	Terminación de	17/11/2022	25/11/2022
Orozco Becerra		Orozco Becerra	Gómez Cobos	Beltrán - Juez	proceso		
				Promiscuo Municipal			
				de Rondón			
1500011020002015 0113900	Juez	Tania Victoria	Yudy Carolina	Julian Edgardo Tejedor	Terminación de	17/11/2022	25/11/2022
		Orozco Becerra	Collazos y otra	Estupiñan – Juez 1	proceso		
			Penal Municipal de				
				Sogamoso			
1500011020002015 0114800	Juez	Tania Victoria	Consejo Seccional	Agustín Rafael Rivera	Terminación de	17/11/2022	25/11/2022
		Orozco Becerra	de la Judicatura de	Mejía – Juez	proceso		
			Boyacá y Casanare	Promiscuo Municipal			
			- Sala	de Boavita			
			Administrativa				

1500011020002016 0002600	Juez	José	Oswaldo	Dirección	Seccional	Rafael de Jesús Ferrer	Terminación de	17/11/2022	25/11/2022
		Carreño		de Fiscalía	as	Montero – Fiscal 27	proceso		
		Hernández				Seccional de Garagoa			
1500011020002018 0077000	Juez	José	Oswaldo	Comisaria	de	Nery del Carmen	Terminación de	17/11/2022	25/11/2022
		Carreño		Familia de	e Arcabuco	Orduz García –	proceso		
		Hernández				Conciliadora			

Para notificar los autos anotados se fija el presente ESTADO en lugar público de Secretaría y en la página web de la Corporación, hoy, VEINTICINCO (25) de NOVIEMBRE de DOS MIL VEINTIDOS (2022), siendo las ocho de la mañana (8:00 AM) y se DESFIJA el mismo día a las 5:00 p.m.

MARILUZ BARAJAS CÁCERES Secretaria

Firmado Por:

Mariluz Barajas Caceres
Secretaria
Comisión Seccional
De Disciplina Judicial
Tunja - Boyaca

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica, conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12

Código de verificación: 8a4d99dc7fadf324e9c4331c296e05d8bb700139d158e58463bfbe6ba2bbfcd0

Documento generado en 24/11/2022 02:47:43 PM

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica